
. • . ' ; t •

UCHWAŁA NR VII/58/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie zgody na umorzenie należności gminy Drawsko Pomorskie

Na podstawie § l ust. 2 pkt 3 i §3 ust. 2 uchwały Nr LI/432/2006 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu
udzielania ulg w zakresie umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na raty należności
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa
przypadających gminie Drawsko Pomorskie lub jej jednostkom organizacyjnym oraz
wskazania organów lub osób do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
Nr 105, póz. 1960), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na umorzenie należności gminy Drawsko Pomorskie w wysokości
4.322,94 zł. (słownie: cztery tysiące trzysta dwadzieścia dwa złote 94/100) z tytułu
obowiązku zwrotu przez Małgorzatę i Waldemara Jurasz udzielonej im bonifikaty od ceny
nieruchomości położonej w Drawsku Pomorskim przy ul.Piłsudskiego 5/3, gdyż egzekucja tej
wierzytelności zagraża egzystencji dłużnika.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


